

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและงานเรียงหินใหญ่ยาแนวคอนกรีตไหล่ทาง
สาย บ้านธาตุ - จอมศรี บ้านจอมศรี หมู่ที่ ๘ ตำบลจอมศรี อำเภอเชียงคาน จังหวัดเลย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๑๓๖,๐๐๐.-บาท (-หนึ่งแสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน-)

๓. ลักษณะงาน
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและงานเรียงหินใหญ่ยาแนวคอนกรีตไหล่ทางสาย บ้านธาตุ -
จอมศรี (บริเวณโค้งตัวเอส) บ้านจอมศรี หมู่ที่ ๘ ตำบลจอมศรี ถนน คสล.ขนาดกว้าง ๗.๐๐ เมตร ยาว
๑๕ เมตร งานเรียงหินใหญ่ กว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๒๐.๐๐ เมตร พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย
(รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรีกำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๓๖,๐๐๐.-บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 ๕.๑ แบบ พร.๔ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)
 ๕.๒ แบบ พร.๕ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายอรุณ ซ้อนเต็ม	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายสมยศ กมลรัตน์	ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษาชำนาญการ	กรรมการ
๖.๓ นางสาวนริศรา ยศพิมพ์	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน	กรรมการ

ใบสรุปประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

แบบ พร. 5

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและงานเรียงหินใหญ่ย่านแนวคอนกรีตไหล่ทาง สาย บ้านธาตุ - จอมศรี (บริเวณโค้งตัวเอส)

ปริมาณงาน ถนน คสล. ขนาดกว้าง 7 เมตร ยาว 15 เมตร หนา 0.15 เมตร งานเรียงหินใหญ่ กว้าง 3.5 เมตร ยาว 20 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนลาดยาง สาย บ้านธาตุ - จอมศรี (บริเวณโค้งตัวเอส) บ้านจอมศรี หมู่ที่ 8 ตำบลจอมศรี อำเภอเชียงคาน จังหวัดเลย

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

กองช่าง อบต.จอมศรี

ตำบลจอมศรี อำเภอเชียงคาน จังหวัดเลย

แบบเลขที่ จศ. /2560

รายการที่

-

ประมาณการตามแบบ พร. 1

จำนวน

2

แผ่น

เมื่อวันที่ 17 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

ราคาน้ำมันโซล่า 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	54,457.70	1.3624	74,193.18	
3	ประเภทงานชลประทาน	46,637.85	1.3375	62,378.12	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม เงื่อนไข -เงินล่วงหน้าจ่าย.....% -เงินประกันผลงานหัก.....% -ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.....% -ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			136,571.30	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			136,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน			

(ลงชื่อ)เขียนแบบ/ประมาณราคา

(นายอาทิตย์ โคกสว่าง)

ผู้ช่วยช่างโยธา

(ลงชื่อ)เขียนแบบ/ประมาณราคา

(นายเอลวิส ปาทอง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)ตรวจสอบ

(นายอรุณ ช้อนเต็ม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) สดท.เห็นชอบ

(ปริญญา ปิ่นโสภณ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

(ลงชื่อ)อนุมัติ

(นายพีรพจน์ หมั่นหางส์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและงานเรียงหินใหญ่แวนวอคอนกรีตไหลทาง สาย บ้านธาตุ - จอมศรี (บริเวณโค้งตัวเอส)

แบบ ป.ร. 4 แผ่นที่ 1/2

สถานที่ก่อสร้าง ถนนลาดยาง สาย บ้านธาตุ - จอมศรี (บริเวณโค้งตัวเอส) บ้านจอมศรี หมู่ที่ 8 ตำบลจอมศรี อำเภอเชียงคาน จังหวัดเลย

แบบเลขที่

ปริมาณงาน ถนน คลส. ขนาดกว้าง 7.00 เมตร ยาว 15.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร งานเรียงหินใหญ่ พื้นที่ไม่น้อยกว่า 150 ตารางเมตร หน้า 0.20 เมตร

หน่วยงานออกแบบและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี อำเภอเชียงคาน จังหวัดเลย

ราคามัมนั้โซล่า 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร

ประมาณราคาโดย นายอาทิตย์ โคกสว่าง ตำแหน่งผู้ช่วยช่างโยธา นายเอลวิส ปาทอง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 17 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทาบซึก (240 กก./ตร.ซม.)	16.50	ลบ.ม.	2,392.52	39,476.58	306.00	5,049.00	44,525.58	
2	เหล็กเส้นกลม RB Dia 12 mm. SR 24	0.026640	ตัน	19,845.80	528.69	3,300.00	87.91	616.60	
3	เหล็กเส้นกลม DB Dia 12 mm. SD 30	0.053280	ตัน	19,241.74	1,025.20	3,300.00	175.82	1,201.02	
4	เหล็กเส้นกลม RB Dia 6 mm. SR 24	0.017760	ตัน	20,810.28	369.59	4,100.00	72.82	442.41	
5	เหล็กตะแกรง Dia 4 mm. @ 250x250 mm. SR 24	105.00	ตร.ม.	21.50	2,257.50	5.00	525.00	2,782.50	
6	โพน ขนาดความหนา 1 นิ้ว	5.00	แผ่น	35.00	175.00			175.00	
7	แอสฟัลท์	5.00	ลิตร	22.00	110.00			110.00	
8	ลวดผูกเหล็ก	1.00	กก.	32.71	32.71			32.71	
10	ทรายหยาบรองพื้น	5.25	ลบ.ม.	584.12	3,066.63	99.00	519.75	3,586.38	
11	ค่าชุดหรือปรับแต่งพื้นที่ทางเดิม	105.00	ตร.ม.			3.50	367.50	367.50	
12	ค่าแบบช่างคิดตามยาว 2 ซ้ำ	30.00	เมตร			20.60	618.00	618.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง								54,457.70	



(ลงชื่อ).....ผู้สำรวจ/เขียนแบบ

(นายอาทิตย์ โคกสว่าง)

ผู้ช่วยช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายเอลวิส ปาทอง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายอรุณ ช้อนเต็ม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและงานเรียงหินใหญ่แวนคอนกรีตไหลทาง สาย บ้านธาตุ - จอมศรี (บริเวณโค้งตัวเอส)

แบบ ปร. 4 แผ่นที่ 2/2

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง ถนนลาดยาง สาย บ้านธาตุ - จอมศรี (บริเวณโค้งตัวเอส) บ้านจอมศรี หมู่ที่ 8 ตำบลจอมศรี อำเภอเชียงคาน จังหวัดเลย

ปริมาณงาน ถนน คสล. ขนาดกว้าง 7.00 เมตร ยาว 15.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร งานเรียงหินใหญ่ พื้นที่ไม่น้อยกว่า 150 ตารางเมตร หน้า 0.20 เมตร

หน่วยงานออกแบบและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี อำเภอเชียงคาน จังหวัดเลย

ราคามัมนัโซล่า 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร

ประมาณราคาโดย นายอาทิตย์ โคนสว่าง ตำแหน่งผู้ช่วยช่างโยธา นายเอลวิส ปาทอง นายช่างโยธาชำนญงาน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 17 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเรียงหินใหญ่แวนคอนกรีต								
1	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงแทค (180 กก./ตร.ซม.)	10.00	ลบ.ม.	1,650.00	16,500.00	306.00	3,060.00	19,560.00	
2	เหล็กเส้นกลม RB Dia 6 mm. SR 24	0.068000	ตัน	20,810.28	1,415.10	4,100.00	278.80	1,693.90	
3	หินใหญ่คละขนาด 15-30 ซม.(รวมค่าขนส่ง 70 กม.140.68+350)	30.00	ลบ.ม.	490.68	14,720.40	50.00	1,500.00	16,220.40	
4	ลวดผูกเหล็ก	5.00	กก.	32.71	163.55			163.55	
5	ดินถม	100.00	ลบ.ม.	60.00	6,000.00		0.00	6,000.00	
6	ป้ายโครงการขนาด 1.20x2.40 ม. ตามแบบ	1.00	ป้าย	3,000.00	3,000.00		0.00	3,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง								46,637.85	

(ลงชื่อ).....ผู้สำรวจ/เขียนแบบ

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายอาทิตย์ โคนสว่าง)

(นายเอลวิส ปาทอง)

(นายอรุณ ช้อนเต็ม)

ผู้ช่วยช่างโยธา

นายช่างโยธาชำนญงาน

ผู้อำนวยการกองช่าง